TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*

Số 4031 - CV/TU

Về giao tham mưu thực hiện Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công

tác của đảng bộ, chi bộ cơ sở cơ quan hội

quần chúng

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lâm Đồng, ngày 05 tháng 6 năm 2024

  Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Ngày 29 tháng 5 năm 2024, Ban Bí thư Trung ương Đảng ban hành Quy

định số 162-QĐ/TW “Quy định về chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác

của đảng bộ, chi bộ cơ sở cơ quan hội quần chúng” (sao gửi kèm). Thường trực

Tỉnh ủy giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham mưu.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí biết,

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, TH2.

  T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T15:48:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Bí thư<banbithu@vptw.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:57:41+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:58:18+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!